ci, održanoj 26.12.2008. godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava – 
regresa privrednom društvu „ALGOJA“  

d.o.o. Tešanj 

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – regres privrednom 
društvu „ALGOJA“  d.o.o. Tešanj za 2008. godinu u iznosu 
do  2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konverti-
bilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski 
kredit.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica

[...]

16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-doboj-
skog kantona, na 102. sjednici, održanoj 26.12.2008. godi-
ne,     d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava pomoći JU „Dom za 

stara lica Zenica“ Zenica

Član 1.

Odobravaju se sredstva JU „Dom za stara lica Zenica“ 
Zenica, u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpet-
hiljada konvertibilnih maraka), kao pomoć od značaja za 
rad ustanove u početnoj godini njenog osnivanja. 

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, razdjel 20, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, eko-

[...]

za pravo korištenja Ribolovnog područja Zeničko-doboj-
skog kantona za prvu godinu u iznosu od 40.000,00 KM 
(slovima: četrdesethiljada konvertibilnih maraka), a za 
ostale godine u iznosu koji odgovara visini sredstava po-
trebnih za poribljavanje na godišnjem nivou ili minimalno 
15.000,00 KM (slovima: petnaest hiljada konvertibilnih 
maraka) godišnje.”

Član 2.

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana 
objavljivanja u “Službenim novinama Zeničko-dobojskog 
kantona”.

Broj: 02-14-1935/09		  PREMIJER
Datum, 23.01.2009. godine
Zenica			      Miralem Galijašević, s.r.